受文者：臺南市關廟區崇和國民小學
發文日期：中華民國110年7月26日
發文字號：南市教專字第1100904076號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託國立雲林科技大學辦理「

臺灣記得你─教育系列海報」線上工作坊及教具申請資訊，

請貴校轉知所屬有興趣的教師踴躍申請使用，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署110年7月26日臺教國署國字第

1100088377號函辦理。

二、旨揭計畫以臺灣歷史上具代表性貢獻人物之生命故事，透過

創意和美學的文案及教具提供教師教學媒材，以培養學生對

於在地價值的認同，相關說明如下：

(一)旨案網站提供電子資源供教師使用，並陸續推出實體教具

供教師申請，本階段新增四套文學及藝術領域人物教具，

目前開放申請中。

(二)線上工作坊分別訂於110年7月28日、7月29日、8月4日、8

月5日辦理，進行教具之使用推廣，歡迎有興趣的教師報

名參加。

三、最新資訊公告於計畫網站(https://taiwan.k12ea.gov.tw/)，

文宣及相關說明詳如附件。

四、如有相關問題，請洽「臺灣記得你」計畫團隊，電話：陳小

姐0987818626、游小姐0989509126，電子郵件：lightup.tw.

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張吉宏
電話：062986202分機22
電子信箱：cjh513@tn.edu.tw

teacher@gmail.com。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、國立臺南大學附設實
驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁